10 MI + Solvente Com 10 Ml.

Estética; Possui 6% De Fluoreto De Sédio E 6% de|90 Frasco FGM 16,15 1.453,50

VALOR TOTAL DOS ITENS: 27.801,94

Este documento
f
foi| assinad o diea Por, Tereza Coristirna Brandi.

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 27.801,94 (Vinte e sete mil, oitocentos
e um reais e noventa e quatro centavos).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,

[...]

Apresenta resistência à abrasão.
Apresentar propriedades antissépticas e
sedativas devido ao eugenol. Insolúvel no meio
bucal. Biocompatibildade como protetor
pulpar. Fácil remoção.

Biodinâmica

VALOR TOTAL DOS ITENS:|13.903,40

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 13.903,40 (Treze mil, novecentos
e três reais e quarenta centavos).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,

[...]

SUGADOR DE SALIVA DESCARTÁVEL: Tubo
e ponteira atóxicos; Arame em aço especial;
Ponteira macia e aromatizada sabor tutti-
frutti.

179 Unidade Ss PLUS 5.000 0,25 1,250,00

VALOR TOTAL DOS ITENS:|41.373,26

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 41.373,26 (Quarenta e um mil,
trezentos e setenta e três reais e vinte e seis centavos).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,

[...]

Unidade|IODONTOSUL ú ,

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro:
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000' WE

CNPJ: 13.862.190/0001-06 ER Appepiç O TÚPIM

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 14.410,95 (Quatorze mil, quatrocentos
e dez reais e noventa e cinco centavos).

HEMOSTÁTICO LOCAL - ESPONJA: esponja
hemostática 100% gelatina porcina de origem porcina,

130 |esterilizada, completamente reabsorvivel pelo| Caixa MAQUIRA 40 45,42 1.816,80

organismo. Dimensões; tcmxlem. Esterilizado por |

[...]

Sua composição permite

181|eficácia no diagnóstico por apresentar agentes|Unidade MAQUIRA 25 32,11 802,75
de resfriamento, Possui odor mentolado,Àbase
de água. -S0º, Frasco com 200ml,

VALOR TOTAL DOS ITENS:|11,9872,55

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 11.987,55 (Onze mil, novecentos eoitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos).
1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo
Município, Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada, mediante
emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO, de acordo com

[...]

109|agulha 3/8 CT 1,7cm. Fio sintetizado com material|Unidade|Sutumed|1.000 1,50 1.500,00
natural, filamento de Seda  Embalados
individualmente Uso exclusivo em Odontologia.

VALOR TOTAL DOS ITENS:|13.524,00

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 13.524,00 (Treze mil, quinhentos e
vinte e quatro reais).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo
Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada, mediante
emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO, de acordo com